
ROK SZKOLNY     2001/2002 

 

1. „ W naszej szkole”  - akademia przygotowana dla nauczycieli, 

pracowników i uczniów naszej szkoły z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Program akademii składał się z miniatury scenicznej pt. „Nasi nauczyciele” 

ukazującej w zabawny sposób relacje uczniów i nauczycieli w codziennym Ŝyciu 

szkolnym oraz kabaretu pt. „Pokaz pomocy szkolnych”, który w humorystyczny 

sposób prezentował wykorzystanie nietypowych w szkole przyrządów 

umoŜliwiających łatwiejsze zdobywanie wiedzy przez uczniów. Obydwa 

przedstawienia przeplatane były Ŝartobliwymi wierszami i piosenkami o 

tematyce szkolnej.  

 

 

 

2. „Choinki”  – inscenizacja zaprezentowana z okazji świąt BoŜego 

Narodzenia dzieciom z Miejskiego Przedszkola nr 4 w Iławie w ramach 

współpracy między placówkami. Przedszkolaki zrewanŜowały się małym 

aktorom prezentując boŜonarodzeniowe jasełka. Spotkanie zakończyła 

wymiana świątecznych upominków własnoręcznie wykonanych przez dzieci. Po 

raz drugi inscenizację pokazano rodzicom i uczniom z klas I – III naszej szkoły. 

 



 

 

 

3. „ Porwanie Rusałki”  - inscenizacja ukazuje losy pięknej Rusałki 

porwanej przez złego Czarownika, z którego wiatr zdejmuje zaklęcie i 

przywraca mu dawną postać – pięknego księcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. „ Cztery Ró Ŝe”  – treść inscenizacji przedstawia naturalne zjawisko, jakim 

jest przemijanie i upływ czasu ukazane na przykładzie czterech bohaterek – 

RóŜ: RóŜowej, Białej, Herbacianej i Pąsowej.           

                     

 

 

 

 

 

 

 

 Dwie inscenizacje bajek przedstawiono rodzicom z  okazji  Dnia  Matki  oraz w  czasie  

 II Wojewódzkiego Przeglądu Teatrów Dziecięcych „Kurtyna w górę”, a takŜe na 

inauguracji Powiatowych Dni Rodziny w Iławie. W ramach nagrody za swoją  pracę w 

kółku i godną reprezentację naszej szkoły w społeczności lokalnej, młodzi aktorzy 

wyjechali do Teatru im. Stefana  Jaracza  w Olsztynie na spektakl pt. „Królewna  

ŚnieŜka”. Bilety na spektakl ufundowała Rada Szkoły.  

 
                                                                                                                                                                        


